
RON LEGADO 38% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 17:13
1/1

Výrobce Hacienda San Isidro 
Kód produktu 1010560 
EAN 8594163370411 

Skvělý rumový elixír, který stojí na skvěle vyladěné směsi
panamských rumů o stáří 7 až 12 let a tajné receptuře s
přidáním macerovaných rozinek a vybraných bylin.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Legado se vyrábí z rumů pocházejících z rumérie
Hacienda San Isidro, která se nachází v centrální části
Panamy. Tato proslulá rumérie má velké zásoby rumu a
mnohaletou zkušenost s jeho výrobou. Jedinečnost
klimatických podmínek zajišťuje konstantní teplotu a
díky tropickému podnebí získávají rumy nezaměnitelnou
chuť.

Parametry
Země původu Panama 
Chuť Rozinky, třešně, byliny 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


